

---

## **ECHIPAMENT DE LUCRU**

I.D.: 75417341

---

Data publicarii	15.11.22	Coduri CPV	18143000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.470,55 RON - 2.470,55 RON

---

Descriere: SALOPETE - 6 X 79,83 RON = 478,98 RON BOCANCI LUCRU - 6 X 126,05 RON = 756,30 RON  
PUFOAICE - 6 X 79,83 RON = 478,98 RON PELERINE PLOAIE - 6 X 50,42 RON = 302,52 RON  
MANUSI IARNA - 6 X 24,37 RON = 146,22 RON MANUSI SUDOR - 1 X 21,85 RON = 21,85 RON  
GEACA IARNA - 2 X 142,85 RON = 285,70 RON

---